令和５年９月１日

保護者 様

                                           播磨町立播磨西小学校長

                                                            藤原 由香

第４８回運動会 ご案内

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育にご理解とご支援を賜り、ありがとうございます。

 さて、第 48回運動会を下記により開催いたします。公私ともご多用のことと存じますが、

万障お繰り合わせの上ご観覧いただきますとともに、温かい励ましをいただきますようお願

いいたします。

 今年度は、３年ぶりに全学年そろっての運動会を実施いたします。保護者の皆様には、お

互い譲り合い、楽しく気持ちよくご覧いただくため、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い

いたします。

記

１ 日  時： 令和５年９月 30日（土） ８：４５ 開会

※午前中のみの実施のため、給食は実施しません。

２ 場  所： 播磨西小学校 運動場

３ 運営に関するお願い

（1） 今年度は受付場所を設けません。開会時刻に合わせてご来場ください。

（2） 譲り合いゾーンを設けております。お子様の演技時にお入りいただき、終われば

次の方にお譲りください。

（3） 午前中のみの開催ですので、テントなどの設置はご遠慮ください。

（4） 保護者席の地区指定をしておりません。

（5） 入退場門および児童席付近、本部付近には立ち入らないようにお願いいたします。

（6） 熱中症予防にもご留意いただきますようお願いします。

(7)  自動車での来校は固くお断りいたします。学校周辺道路は駐車禁止です。徒歩か

自転車での来校をお願いします。

(8)  演技中の写真・ビデオなどの撮影は、演技や観覧の妨げにならないようにお願い

します。また、撮影された動画及び写真等については、SNS 等に投稿されません

ようお願いいたします。

（9）  校内及び学校周辺は禁煙です。受動喫煙防止にご協力お願いします。

（10）  校舎への立ち入りは禁止です。遊具等も使用禁止です。また、花壇・学習園には

立ち入らないようにお願いします。

（11）  延期等の連絡は、当日７：００に決定し、その後スクリレにて配信します。

学校への問い合わせはご遠慮ください。

４ 運動会前後の日程（雨天による順延の場合）

 予定通り実施 １日が雨天 １日・２日が雨天

９月２９日（金）
１～5年 13：30下校

  6年 14：45下校

１～5年 13：30下校

 6年 14：45下校

１～5年 13：30下校

 6年 14：45下校

９月３０日（土） 運動会（給食なし）
月曜日の授業

（給食なし）

月曜日の授業

（給食なし）

１０月１日（日） 休み 運動会（給食なし） 休み

１０月２日（月） ９月 30日の代休 ９月 30日の代休 ９月 30日の代休

１０月３日（火）
通常授業

（給食あり）
１日の代休

通常授業（給食あり）

１～5年 13：30下校

 6年 14：45下校

１０月４日（水）
通常授業

（給食あり）

通常授業

（給食あり）
運動会（給食あり）

１０月５日（木）
秋の校外学習

（お弁当持参）

秋の校外学習

（お弁当持参）

秋の校外学習

（お弁当持参）

※上記の日程で実施できない場合については、後日改めてご連絡いたし

ます。また、熱中症予防及び熱中症警戒アラートの状況により、予定を

変更する場合があります。ご了承ください。